اما تاکنون پژوهشی که به صورت مستقل به تبیین شاخصه‌های بصیرت و دشمن‌شناسی رئیس‌علی دلواری در آیین بیانات امام خامنه‌ای پردازد، مشاهده نشده است.

مبانی نظری پژوهش

معرفی شهید رئیس‌علی دلواری

رئیس‌علی دلواری (۱۳۰۳-۱۳۳۳ ق / ۱۸۸۶-۱۹۱۵ م)، از مبارزان راه آزادی و از مجاهدان مقابله با نیروهای استعمارگر انگلیسی در جنوب ایران در عصر مشروطیت است. «رئیس‌علی پسر زائر محمد و پدرش کدخدای روستای دلواری (بخش دلواری کنونی) در نزدیکی شهرستان بوشهر بود. دلواری مرکز بخش ساحلی و مرکز دلواری در شهرستان تنگستان (از توابع استان بوشهر) است.